
TSKRP8852MG8
,

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

CYKLOTRASA A5O/A50O, ÚSEK KLÁNOVICE - KOLODĚJE, úsek „historické cesty

Klatovská alej“, akce č. 2950149

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/83
číslo smlouvy zhotovitele: 2016018

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

*

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Mayer
- ve věcech technických: Ing. Michal Svadlenka, vedoucí odd, 2200

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.,

Jirěanská 828/31,142 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C,

vložka 46775
IČ: 25080342
DIČ: CZ25080342
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-8215240227
 

 

zastoupena: Ing. Lenkou Černovskou, jednatelkou
Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Lenka Čemovská
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě. 1 (dále jen „Dodatek41) ke Smlouvě o

dílo „CYKLOTRASA A50/A500, ÚSEK KLÁNOVICE - KOLODĚJE, úsek „historické
cesty Klatovská alej“, akce č. 2950149, ze dne 13.7.2016 (dále jen „Smlouva14), jejímž
předmětem je: VYPRACOVÁNÍ NUTNÝCH PODKLADŮ, PRŮZKUMŮ A
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VE STUPNI DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ
ROZHODNUTÍ (DUR), PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
(DSP), VÝKON IIČ PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚR A SP.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy v návaznosti na

či. II. odst. 2.7 Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn závazku) z důvodu objektivně

1



nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem,

spočívajících v dodatečných požadavcích na rozsah projektové dokumentace dotčených
orgánů státní správy a účastníků řízení a nedodržení správních Ihút na vyjádření u DOSS a

dotčených správců inženýrských sítí,

Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě či, II, Smlouvy (Předmět
plnění), či. III. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla), jak níže
uvedeno,

III.

Změna ěl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

1) Čí. II. odst. 2.1.1 Smlouvy se doplňuje o nový text, který zní:
- Přepracování a doplnění projektové dokumentace ve stupni DUR na základě

požadavků dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení včetně nového
projednání s DOSS

- Vypracování projektové dokumentace sadových úprav včetně projednání s DOSS
- aktualizace vedení IS, jejich zakreslení do digitální mapy a vytvoření koordinační

situace

IV,

Změna ěl. III. (Cena díla)

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy semení takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:
DPH 21%:

Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku ě. 1 včetně DPH:

Cena celkem včetně dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem včetně dodatku ě. 1 včetně DPH:

326 470,00 Kč
68 558,70 Kč

395 028,70 Kě

107 000,00 Kč

22 470,00 Kč

129 470,00 Kě

433 470,00 Kč
91 028,70 Kč

524 498,70 Kě

V.
Změna ěl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. Čl. V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Plnění jednotlivých částí předmětu plnění dle čl. II. :

- Předání čistopisu DUR: do 31.5.2017
- Předání UR s nabytím právní moci: do 90 dnů od podání žádosti o UR
- Předání čistopisu DSP: do 60 dnů od nabytí právní moci UR
- Předání SP s nabytím právní moci: do 90 dnů od podání žádosti o SP

2



cn

2. Cl. V. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3, Dokončení díla tj. předání celého předmětu díla: do 10 dnů od nabytí právní moci SP

ČI, V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č, 4, který zní:

4, Uvedené termíny jsou podmíněny dodržením zákonných lhůt pro dodání vyjádření či

pro vydání rozhodnutí příslušných správních orgánů či úřadů. Při jejich nedodržení
se prodlužuje zhotoviteli termín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet
dní. o kolik byla překročena tato zákonná lhůta. pokud byl termín od takového
dodržení zákonné lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodržení zapříčiněno
jednáním zhotovitele. K prodloužení termínu pak dochází přímo na základě tohoto
článku bez potřeby uzavřít dodatek ke Smlouvě.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
stejnopisy a Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha

a) Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny na doplnění zpracování dokumentace
stavby o architektonické začlenění do terénu na základě požadavků IPR Praha a

dalších účastníků řízení včetně projednání změny (UNIKA 2016)

3



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určit}' a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy,

V Praze dne: i S . 'b . 2 4 >

za o za zhotovitele:

pověřený řízením organizace

Ing. Lenka Černovská
jednatelka

I TECH, SPRÁVA KOMUNIKACI
i hi. m, PRAHY
Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

I 29

4


